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Markförvärv
Som ni kunnat läsa på hemsidan har bolaget i sommar förvärvat ytterligare mark i anslutning till område 
tre. Total areal uppgår i skrivande stund till 411ha.

Inför höstsådden
Bolaget förbereder just nu för höstsådd av korn på 59ha. Kornet som används är dels en tysk sort, Action, 
och dels en lokal sort som visat sig bra.  Kornet kan användas som foder eller malt. 

Odlingen är en del i bolagets strategi att odla en del mark i egen regi för att möjliggöra högre avkastning 
på vår mark. Skörden förväntas inbringa 5-6ton/ha och genomförs i juli 2012. Inför skörd 2012 kommer 
bolaget också att vårså en viss areal. Mer info om sådd och grödans utveckling samt nyheter från spannmåls-
marknaden i kommande nyhetsbrev.

Jordbruksmark hett i orostider
I takt med att börserna runt om i världen faller söker placerare efter alternativ. Ni, liksom jag,  har 
kunnat  konstatera att allt fler intresserar sig för jordbruksmark, som ses som säker då den ger relativt stabil 
avkastning oavsett börsklimat. Senaste stora svenska affären är andra AP fondens beslut att investera i detta 
tillgångsslag. Det nyvaknande intresset för jordbruksmark stödjer mig än mer i min övertygelse att vi är på 
”rätt spår”. Jag och styrelsen ser fram mot en spännande framtid tillsammans med er!

Frågor eller synpunkter mottages tacksamt via:
info@blackeartheast.se
 
Med vänlig hälsning
Styrelsen genom 
Anders Larsson, VD
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Detta är ett nyhetsbrev till ägare och intressenter i Black Earth East AB. Som ett led i att utveckla informa-
tionen och ge dig som ägare/intressent bättre förutsättningar att följa bolaget och vår spännande verksam-
het kommer frekvensen på nyhetsbreven att ökas till minst varannan månad. På detta sätt hoppas jag och 
styrelsen att alltid ge dig en uppdaterad bild av bolaget. För att kunna göra detta och samtidigt hålla kostna-
derna nere kommer vi framgent att sända nyhetsbrev per e-mail. Därför vill jag be dig att skicka en korrekt 
e-mail till: info@blackeartheast.se

Bra skördeår i Rumänien
Överlag har skördarna 2011 varit bra i Rumänien. 
Allt korn, raps och vete är skördat, återstår gör 
majs samt solrosor. Framförallt rapsen gav god 
avkastning, fältet på bilden avkastade drygt fyra 
ton vilket är en bra rapsskörd. Med dagens pris 
runt fyra kr. ger odlingen ett, täckningsbidrag, 
TB, i närheten av 8.000kronor/ha.  Vete avkastade 
5-6ton/ha och kornet i samma storleksordning. 
Bolaget påverkas 2011 inte direkt av skördenivå-
erna eftersom all mark är utarrenderad. 


